1

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO
COMUNICADO DE RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CULTURAL Nº 002/2024 - FOMENTO LEI PAULO GUSTAVO 2023,
de apoio às produções de Audiovisual do Município de Augustinópolis – TO

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO, designada pela Portaria nº XXX, de XXX de XXXXXXXXXX de 2023,

publicada no Diário Oficial do município nº xxxxx, de xxxx de xxxxx de 2023, torna público, para fins de

conhecimento dos interessados, o resultado PRELIMINAR da Avaliação e Seleção dos projetos culturais

inscritos do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CULTURAL Nº 002/2024 - FOMENTO LEI PAULO GUSTAVO

2023, de apoio às produções de Audiovisual do Município de Augustinópolis – TO, após a devida avaliação

dos projetos técnicos e seus anexos, seguindo rigorosamente os critérios estabelecidos no Edital, chegou-se a

seguinte decisão:

PROJETOS CLASSIFICADOS

ORD.
NOME DO
PROJETO

PROPONENTE MÓDULO
COTA

NEGRO
COTA

INDIGENA
AMPLA

CONCOR.
VALOR PONT.

1º SHOW X João da paz A X   2,00 100

2º Peça teatral Grupo x B  X  1,00 99

3º Capoeira na praça Antonio y C   X 3,00 85

PROJETOS SUPLENTES

ORD.
NOME DO
PROJETO

PROPONENTE MÓDULO
COTA

NEGRO
COTA

INDIGENA
AMPLA

CONCOR.
VALOR PONT.

4º VIOLA Maria x A X   2,00 100

5º Artesanato Maria y B   X 1,00 99

PROJETOS DESCLASSIFICADO

NOME DO PROJETO PROPONENTE MÓDULO MOTIVOS DA DESCLASSIFICAÇÃO

VIOLA Maria x A

Augustinópolis - TO, XX de Setembro de 2024

XXXXX

Presidente da Comissão de Avaliação e Seleção

xxxxxxxxxxxxx

Membro da Comissão de Avaliação e Seleção

xxxxxxxxxxxxxxx

Membro da Comissão de Avaliação e Seleção